PREFEITURA DE

ªFAZENDA
RIO GRANDE

(Zim m

ÉFÚRETARÉA MUNECEPAS DE
OÉRAS ?ÚBLEÇAâ

PORTARIA Nº 027/2021 -SMOP

E PublicadonoDiário .o A o ª ,
= o OfICIaIEIetronifzo 'º SUMULA: “Substitui Fiscal aoN 100/2021 - Data de 13*: . ' : Contrato nº. 100/2020 conforme
iii—ESÉLQÉÉESÉÉ;QW—* eSpeleiCa".

“_: ª». gc, lVll :NECÍPAL DE OBRAS PÚBUCAS DA PREFEETURA MUNlClPAL

:": : ::.fx7T—3ªªl, : __D/X REG GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
:º elo decreto nº 5487/2021.

RESOLVE

rn ,— :«Q;. rviciora Emnita Aparecida Rosa Ferreira, matrícula: 22160”:
de Nosram)“: Acln'iinisàraiivo para atuar como Fiscal

nin-ek...— ::º “ESG/2020, em su' sliiuição ao servidor Ruan Felipe
:::a: 358589 ocupar: edo cargo de Dire 'ior Geral. ª ludido
& [: .Vlurrirzzipio de Faz rida RiGC %rande, por inieimedio da

.E de Obras-. Públicas :: Thy/“Curl Dezembro ix/iineração e
presa para :: ecuçao de

os —l._= ªli?. O”: e 02, co. :: vi ência. de

529 º)

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

ªgº—7ª Ú €£$ é.. 3 (É: &? E “É E;.

MCS Ç: — “& mga—vaiª kª)
arco Antônio Marcondes Silva _

Secretário Municipal de Obras Públicas
Decreto: 5487/2021